כמו כן, ביקשתי וקיבלתי מענה לכלל השאלות והטענות שעמד עליהן
דין כי מסקנה, לכלל הגעתי - שבפנינו העתירה להליך וחשיבותם זיקתם נוכח וזאת העותר, בא-כוח
העתירה להידחות, זאת הואיל ולא מצאתי, כי בהסרת החיסיון יש בו, ולו פוטנציאל מינימלי, כהוא זה,

כדי לתרום להגנת העותר.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ז, 07 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.